
Determina n. DIR / 403 pagina 1 di 2  

 

 

 
COPIA  
 

 Albo Pretorio on-line N. 164/2024                          

 
DETERMINA  N°  403 /  DIR /  2024  DEL 25/03/2024 

OGGETTO 

AGGIUDICAZIONE FORNITURA CARTA E CARTELLINE INTESTATE PER 
GLI UFFICI DELL'ENTE - CAP. 4060 - CIG B0C18FE9AT 

 
IL DIRETTORE 

Dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
 

 
 

 

CONSIDERATA la necessità di approvvigionare l’Ente di cartelline e carta intestata, in quanto le scorte 

presenti in magazzino sono in fase di esaurimento;  

VISTA la Determinazione n. 373/DIR/2024 del 15 marzo 2024 con cui veniva avviata una 

trattativa diretta fuori MePA con la Ditta Editpress di Castellalto (Te); 

VISTA la nota prot, n. 0002801 del 25 marzo 2024 con cui la stessa Ditta inviava la propria 

offerta di fornitura pari ad € 2100,00 oltre Iva;   

EFFETTUATA una visura DURC on line con esito di regolarità riferita alla Ditta Editpress srl, depositata 

agli atti; 

ACQUISITA la visura camerale riferita alla Ditta Editpress srl, depositata agli atti al numero di 

protocollo 0002797/2024 del 25/03/2024; 



Determina n. DIR / 403 pagina 2 di 2  

 

DETERMINA 

• di approvare le premesse al presente atto; 

• di aggiudicare definitivamente la fornitura di cartelline e carta intestata, alla Ditta Editpress srl, per 

l’importo complessivo, Iva compresa di € 2.562,00;  

• di prendere atto che la spesa di € 2.562,00 Iva inclusa trova copertura sull’impegno n. 31387, assunto 

con Determinazione Dir 373 del 15 marzo 2024; 

• di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 

Pretorio.  

 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina; 
 
  

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

 

F.to(Marco di Cesare) 
 

……………………… 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 

 

 

IL DIRETTORE  

F.to  

Avv. Elsa Olivieri 

 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data del visto contabile     26/03/2024  
 

 Il Responsabile    F.to De Simone Sabrina  
 

Data N. Impegno/Accertam.to Capitolo di Bilancio Importo 

  
 

 

 

http://www.gransassolagapark.it/

